ГЛАВА
РОГАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2023                                                                                                № 5

с.Рогалево

Об отмене Постановления Главы Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление Главы Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 08.06.2010 № 49 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в администрации Рогалевского сельсовета» - отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Рогалевский вестник» и на официальном сайте администрации Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в сети «интернет»
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рогалевского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                                             Т.Е Стародубцева